
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: pruszkow
NO_DOC_EXT: 2023-184432
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: bzp@miasto.pruszkow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227358710
Faks:  +48 227587244
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udostępnienie, obsługa, odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych 
przez mieszkańców miasta Pruszkowa do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.
Numer referencyjny: WSR.271.30.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow


2 / 4

1.1/ Przedmiotem zamówienia jest:
Udostępnienie, obsługa, odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych 
przez mieszkańców miasta Pruszkowa do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.
1.2/ Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Udostępnienie, obsługę, odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych 
przez mieszkańców miasta Pruszkowa do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, w tym:
odbiór odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz zagospodarowanie odpadów w nim 
zgromadzonych,
termin otwarcia PSZOK: czwartek i piątek godzina 10.30 – 16.30, sobota godzina 8.00 – 14.00.
Szczegółowy zakres prac stanowi załącznik nr A – Opis Przedmiotu Zamówienia

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 959 213.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1/ Przedmiotem zamówienia jest:
Udostępnienie, obsługa, odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych 
przez mieszkańców miasta Pruszkowa do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.
1.2/ Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Udostępnienie, obsługę, odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych 
przez mieszkańców miasta Pruszkowa do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, w tym:
odbiór odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz zagospodarowanie odpadów w nim 
zgromadzonych,
termin otwarcia PSZOK: czwartek i piątek godzina 10.30 – 16.30, sobota godzina 8.00 – 14.00.
Szczegółowy zakres prac stanowi załącznik nr A – Opis Przedmiotu Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: odległość PSZOK od granicy Pruszkowa / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: przeprowadzenie akcji ekologicznych dla mieszkańców na terenie PSZOK / Waga: 
10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium w kwocie: 50 000,00 zł. (słownie:pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Zasady wnoszenia wadium opisano w SWZ, który jest w całości dostępny na stronie prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow

https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow


3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 119-373454

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udostępnienie, obsługa, odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych 
przez mieszkańców miasta Pruszkowa do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Oczyszczania Spółka z o.o.
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 959 213.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 139, najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli zaistnieje jedna z przesłanek 
wskazanych w art. 257 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje możliwości unieważnienia postępowania, jeżeli 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:373454-2023:TEXT:PL:HTML


4 / 4

środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.
3. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług, które stanowić będą nie więcej niż 50 % wartości zamówienia 
podstawowego .
Zakres zamówienia na podobne usługi w tym:
- usługi polegające na powtórzeniu podobnych usług i są zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.
Zakres w/w prac może dotyczyć:
Udostępnienia, obsługi, odbioru i zagospodarowania segregowanych odpadów komunalnych dostarczanych 
przez mieszkańców miasta Pruszkowa do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 
Zamawiający uwzględnił całkowitą wartość tego zamówienia przy obliczaniu wartości niniejszego zamówienia 
publicznego.
4.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- spełniają warunki udziału w postępowaniu opisane w rozdziale II ust. 7 SWZ,
- nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 i art. 109 i art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w zakresie wskazanym w 
rozdz. II ust. 8 SWZ,
5. złożyli ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/11/2023


